

**IN-Fire ApS**  
Energivej 3, 6800 Varde

**CVR-nr. 34 22 55 32**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022

---

Jørn Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	IN-Fire ApS Energivej 3 6800 Varde
	Telefon: 75223099
	CVR-nr.: 34 22 55 32
	Stiftet: 9. februar 2012
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jørn Petersen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Frøs Herreds Sparekasse Frøsvej 1 6630 Rødding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udvikle og sælge energianlæg og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29.336 kr. mod -6.385 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -34.650 kr. mod -11.505 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer at retablere kapitalen via egen indtjening eller gældskonvertering.

Selskabets drift er finansieret via mellemregning med kapitalejere.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-29.336</b>	<b>-6.385</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-1.004
<b>Driftsresultat</b>	<b>-29.336</b>	<b>-7.389</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-5.314	-4.116
<b>Resultat før skat</b>	<b>-34.650</b>	<b>-11.505</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-34.650</b>	<b>-11.505</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-34.650	-11.505
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-34.650</b>	<b>-11.505</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	339.717	345.816
Varebeholdninger i alt	339.717	345.816
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.180	29.430
Andre tilgodehavender	52.802	42.574
Tilgodehavender i alt	67.982	72.004
Likvide beholdninger	219.198	247.928
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>626.897</b>	<b>665.748</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>626.897</b>	<b>665.748</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-520.216	-485.566
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-440.216</b>	<b>-405.566</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	735	4.936
Anden gæld	1.066.378	1.066.378
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.067.113	1.071.314
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.067.113</b>	<b>1.071.314</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>626.897</b>	<b>665.748</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-474.061	-394.061
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.505	-11.505
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-485.566	-405.566
Årets overførte overskud eller underskud	0	-34.650	-34.650
	<b>80.000</b>	<b>-520.216</b>	<b>-440.216</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer at retablere kapitalen via egen indtjening eller gældskonvertering.

Selskabets drift er finansieret via mellemregning med kapitalejere.

### 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar	34.800	34.800
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>34.800</b>	<b>34.800</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-34.800	-34.800
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-34.800</b>	<b>-34.800</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 114 t.kr., som vedrører underskud til fremførsel.